2011年9月

 お得意様各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、持田製薬株式会社が製造販売承認を取得しております口腔・食道カンジダ症治療剤
「フロリードゲル経口用２％」につきまして、弊社が歯科領域で新規格の 20g チューブを専売させて
戴くことになりましたので、ご案内申し上げます。
何卒、お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

【 発 売 日 】 2011年9月15日
【有効成分】 １g中、ミコナゾール20mg含有
【使用期限】 直接容器及び外箱に表示
【 貯 法 】 室温保存
【 販 売 】 昭和薬品化工株式会社
【製造販売元】 持田製薬株式会社
【 取 り 扱 い 卸 】 医薬品卸売販売業（歯科用医薬品卸売業）

（但し、指定卸売歯科用医薬品のみを取り扱う医薬品卸売販売業を除く）
【 価格・コード・包装・梱包 】

包装・規格（発注単位） 20gチューブ×5本

単位当り薬価（円） 108.60 ／ 1 g
（2010年4月1日）

包装薬価（円） 10,860

統一商品コード 094-86034-4

JANコード 4987-094-860344

GS1-RSS (01)14987094860341

HOT番号 1114768020101

薬価基準収載医薬品コード （年月日） 6290003X1039（2008年6月20日）

レセプト電算コード 620007077

個包装箱のサイズ（mm） 横160×奥行125×高さ53

個包装箱の重量（ｇ） 211g

以 上

口腔・食道カンジダ症治療剤

＜２０ｇチューブ＞

 新 発 売 の ご 案 内